

KRYCÍ LIST

Stavba:

Športová zóna Veľký Lapáš

Objekt:

SO 03 - Multifunkčné ihrisko

JKSO:

Miesto:

Veľký Lapáš

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Projektant

Spracovateľ

Poznámka

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

59 965,14

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

59 965,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	59 965,14	20,00%	11 993,03
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

71 958,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SPORTFINAL s.r.o.
Mokrání záhon 4, 621 04 Bratysłava
IČO: 44110021

Dátum a podpis: ✓

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA

Stavba:

Športová zóna Veľký Lapáš

Objekt:

SO 03 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Veľký Lapáš

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	59 965,14
HSV - Práce a dodávky HSV	59 191,38
1 - Zemné práce	112,95
2 - Zakladanie	524,85
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	65,86
5 - Komunikácie	52 055,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	574,43
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 869,67
9-1 - Športový mobiliár	1 798,00
99 - Presun hmôt HSV	1 189,80
Mob - Športový mobiliár - nemontovaný	773,76

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	59 965,14
-----------------------------------	-----------

ZADANIE

Stavba:

Športová zóna Veľký Lapáš

Objekt:

SO 03 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Veľký Lapáš

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 965,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

59 191,38

D 1

Zemné práce

112,95

1	K	171101112.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny mimo aktívnej zóny	m3	0,823	2,85	2,35
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

W

výkopaná zemina z pätiiek

0,225

W

"volejbalová sieť"0,5*0,5*(0,85-0,4)*2

0,598

W

"basketbalové koše"0,6*0,6*(1,25-0,42)*2

0,823

W

Súčet

2	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	4,000	27,65	110,60
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

W

"basketbalový koš"2

2,000

W

"volejbal stĺpiky"2

2,000

W

Súčet

4,000

D 2

Zakladanie

524,85

3	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,122	43,40	5,29
---	---	-------------	---	----	-------	-------	------

W

"stĺpiky volejbal"0,5*0,5*0,1*2

0,050

W

"basketbalové koše"0,6*0,6*0,1*2

0,072

W

Súčet

0,122

4	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,070	117,80	126,05
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

W

"stĺpiky volejbal"0,5*0,5*0,7*2

0,350

W

"basketbalové koše"0,6*0,6*1,0*2

0,720

W

Súčet

1,070

5	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,640	22,32	58,92
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

W

"stĺpiky volejbal"0,5*4*0,3*2

1,200

W

"basketbalové koše"0,6*4*0,3*2

1,440

W

Súčet

2,640

6	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	2,640	4,96	13,09
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

7	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	142,267	0,74	105,28
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

W

"okapový chodník"38,8/0,3*(0,3+0,4*2)

142,267

W

Súčet

142,267

8	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	145,112	1,49	216,22
---	---	----------------	--	----	---------	------	--------

W

142,267*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva

145,112

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

65,86

9	K	311101212.S	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,02-0,05 m2	m	1,400	6,45	9,03
---	---	-------------	---	---	-------	------	------

W

púzdra do základov:

W

"stĺpiky pre volejbal - vrátane odvodnenia"2*0,7

1,400

W

Súčet

1,400

10	M	286120001700.S	Rúra PVC hladká, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x4,9 mm, dĺ. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	2,000	18,72	37,44
----	---	----------------	--	----	-------	-------	-------

W

1,98019801980198*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva

2,000

11	M	286540147800	Zátka vnútorná KG 2000 PP, DN 200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,000	9,30	18,60
----	---	--------------	--	----	-------	------	-------

W

"stĺpiky pre volejbal - vrátane odvodnenia"2

2,000

12	M	286120015900.S	Rúra odpadová rovná D 32x1,8 mm	m	0,800	0,99	0,79
----	---	----------------	---------------------------------	---	-------	------	------

W

"odvodenie púzdier stĺpiky volejbal a tenis"0,4*2

0,800

D 5

Komunikácie

52 055,82

13	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	558,000	8,80	4 910,40
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"multifunkčné ihrisko - výpis z výkr. 04"558,0		558,000		
	VV	MFihrisko	Súčet		558,000		
14	K	564801111.S	Podklad z kameniva drveného drobného 0-4 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 10 mm	m2	558,000	1,67	931,86
	VV		MFihrisko		558,000		
15	K	564821111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm - priemerná hrúbka	m2	558,000	4,28	2 388,24
	VV		MFihrisko		558,000		
16	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	558,000	4,34	2 421,72
	VV		MFihrisko		558,000		
17	K	589150031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 30 mm	m2	558,000	28,41	15 852,78
	VV		MFihrisko		558,000		
18	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm	m2	558,000	45,79	25 550,82
	VV		MFihrisko		558,000		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				574,43
19	K	631501111.S	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	11,640	49,35	574,43
	VV		"okapový chodník "38,8*0,3		11,640		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 869,67
20	K	915711222.S	Vodorovné značenie deliacich čiar	m	299,850	2,73	818,59
21	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	298,850	0,99	295,86
22	K	915930031.S	Osadenie a dodávka plastového obrubníka	m	68,700	5,95	408,77
	VV		"plastový obrubník"68,7		68,700		
23	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	98,400	9,30	915,12
24	M	592170001800.S	Obrubník parkový. lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	99,384	4,34	431,33
	VV		98,4*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		99,384		
	D	9-1	Športový mobiliár				1 798,00
25	K	936105381.S	Montáž doplnkov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	ks	2,000	93,00	186,00
	VV		"basketbalové koše"2		2,000		
26	M	94595001	Basketbalové koše	ks	2,000	806,00	1 612,00
	D	99	Presun hmôt HSV				1 189,80
27	K	998222012.S	Presun hmôt	t	533,544	2,23	1 189,80
	D	Mob	Športový mobiliár - nemontovaný				773,76
28	M	Volej	Stĺpiky a sieť pre volejbal	ks	1,000	773,76	773,76

Naviac práce

12 002,58

	D	5	Zámena typu povrchu				12 002,58
18	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm	m2	558,000	45,79	25 550,82
	VV		MFihrisko		558,000		
n18	K	589170021.Sr	Športový EPDM 10 mm	m2	558,000	67,30	37 553,40

KRYCÍ LIST

Stavba:

Športová zóna Veľký Lapáš

Objekt:

SO 04 - Skatepark

JKSO:

Miesto:

Veľký Lapáš

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

76 018,58

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

76 018,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	76 018,58	20,00%	15 203,72
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

91 222,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SPORTFINAL s.r.o.
Mokrán záhon 4, 821 04 Bratislava

Dátum a podpis:



Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba:

Športová zóna Veľký Lapáš

Objekt:

SO 04 - Skatepark

Miesto:

Veľký Lapáš

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

76 018,58

HSV - Práce a dodávky HSV

73 797,61

1 - Zemné práce	3 992,56
2 - Zakladanie	3 470,65
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	39 506,40
5 - Komunikácie	9 672,60
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	11 377,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 493,20
99 - Presun hmôt HSV	1 284,60

PSV - Práce a dodávky PSV

2 220,97

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	329,01
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	893,84
777 - Podlahy syntetické	0,00
783 - Nátery	998,12

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

76 018,58

ZADANIE

Stavba:

Športová zóna Veľký Lapáš

Objekt:

SO 04 - Skatepark

Miesto:

Veľký Lapáš

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76 018,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

73 797,61

D 1

Zemné práce

3 992,56

1	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	88,000	5,33	469,04
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

W

z medziskládky na násyp pre U-rampu

W

Predpoklad plochy násypu - 50% z celkovej plochy

W

220,0*0,5*0,8

88,000

W

násyp

Súčet

88,000

2	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	88,000	18,85	1 658,80
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

W

z medziskládky na násyp pre U-rampu

W

násyp

88,000

3	K	171101111.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	88,000	10,04	883,52
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

W

násyp

88,000

4	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	220,000	4,46	981,20
---	---	-------------	-------------------------------------	----	---------	------	--------

W

"zastavaná plocha"220,0

220,000

D 2

Zakladanie

3 470,65

5	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	220,000	0,62	136,40
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

W

"zastavaná plocha"220,0

220,000

6	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	26,134	42,90	1 121,15
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

W

"múriky"(5,0+0,5)*2*0,3*2

6,600

W

"obvod"(25,235+6,545)*2*0,15

9,534

W

"ostatné prvky - odhad"10,0

10,000

W

Súčet

26,134

7	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	26,134	13,14	343,40
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

8	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	573,563	1,74	998,00
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

W

"doskočisko s vytiahnutím- výpis výkres 04"24,9*1,5

37,350

W

"okapový chodník"146,24/0,3*(0,3+0,4*2)

536,213

W

Súčet

573,563

9	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	585,034	1,49	871,70
---	---	----------------	--	----	---------	------	--------

W

573,563*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva

585,034

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

39 506,40

10	K	618311565.S-p	Vytvarovanie dna kanála z betónu vodostavebného C 30/37 s poterom, polomer nad 600 mm	m3	36,000	1 097,40	39 506,40
----	---	---------------	---	----	--------	----------	-----------

W

"výkres 09 - betón v spáde"30,0

30,000

W

"prekážky"6,0

6,000

W

Súčet

36,000

D 5

Komunikácie

9 672,60

11	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	196,000	18,10	3 547,60
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

W

"skatepark - výpis výkres 09"196,0

196,000

12	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	196,000	5,95	1 166,20
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

W

"skatepark - výpis výkres 09"196,0

196,000

13	K	564811119.S	Tvarovanie podkladených vrstiev z kameniva	m2	392,000	12,65	4 958,80
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

W

"skatepark - výpis výkres 09"196,0*2

392,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				11 377,60
14	K	628452111	Potery stôk hladené hladidlom oceľovým	m2	196,000	25,79	5 054,84
	WV		"výkres 09 - povrch"196,0		196,000		
	WV		Súčet		196,000		
15	K	631319101.S	Ochranný nástreč betónových podláh, ošetrovací prostriedok na čerstvý betón, na zníženie odparovania vody z povrchu betónu	m2	196,000	1,74	341,04
	WV		"skatepark - výpis výkres 09"196,0		196,000		
16	K	631316199	Ochranný, vytvrdzujúci a ošetrojúci nástreč čerstvého betónu SikaFloor ProSeal 12 po úprave hladením	m2	196,000	4,09	801,64
	WV		"výkres 09 - povrch"196,0		196,000		
	WV		Súčet		196,000		
17	K	631361821.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,300	3 658,00	1 097,40
	WV		"pre prekážky"0,3		0,300		
18	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	196,000	20,83	4 082,68
	WV		"výkres 09 - betón v spáde"196,0		196,000		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 493,20
19	K	953943124.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 15-50 kg/kus (bez dodávky)	ks	15,000	36,46	546,90
	WV		"hrany prekážok"				
	WV		"múriky"4*2		8,000		
	WV		"hrana U-rampy"2		2,000		
	WV		"ostatné tvary"5		5,000		
	WV		Súčet		15,000		
20	M	145720000905.S	Profil oceľový 100x50x4 mm 2x ľahký tenkostenný uzavretý obdĺžnikový a kotevná pásovina	t	0,475	3 968,00	1 884,80
	WV		Medzisúčet		0,413		
	WV		"stratné a zvary 15%"0,413*0,15		0,062		
21	K	767995380.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1	kg	475,000	4,34	2 061,50
D 99			Presun hmôt HSV				1 284,60
22	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	225,369	5,70	1 284,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 220,97
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				329,01
23	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	196,000	0,62	121,52
24	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm.	m2	225,400	0,87	196,10
25	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,641	6,94	11,39
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				893,84
26	K	767161110.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	16,000	9,80	156,80
	W		"raily"16,0		16,000		
27	M	141110005300.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 51 mm, hr steny 3,2 mm. ozn. 11 353.0.	m	23,200	11,04	256,13
	W		zábradlie "raily"		16,000		
	W		"výpis 09"16,0		7,200		
	W		"stojky"0,8*9		23,200		
	W		Súčet				
28	K	767995215.S	Výroba atypického zábradlia rovného z rúrok	kg	100,050	4,71	471,24
	W		"váha 1m=3,75 kg"23,2*3,75		87,000		
	W		"prerez a stratné 15%"87,0*0,15		13,050		
29	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	4,336	2,23	9,67
D	777		Podlahy syntetické				0,00
D	783		Nátery				998,12
30	K	783435351-p	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách chlórkaucuk. do DN 100 mm 2x email a základný náter 105µm	m	63,900	15,62	998,12
	W		zábradlie "raily"		16,000		
	W		"výpis 09"16,0		7,200		
	W		"stojky"0,8*9				
	W		"hrany prekážok"		22,000		
	W		"múriky"(5,0+0,5)*2*2		4,000		
	W		"hrana U-rampy"4,0		14,700		
	W		"ostatné tvary"4,0+2,0*2+4,0+1,35*2		63,900		
	W		Súčet				

KRYCÍ LIST

Stavba:

Športová zóna, Sanácia oporného múru

JKSO:

Miesto: Veľký Lapáš, p.č.996/8

Objednávateľ:

Obec Veľký Lapáš

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Projektant:

Ing. A. Bojda

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 44149671

IČ DPH: SK2022610172

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			50 118,70
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	50 118,70	20,00%	10 023,74
znižená	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH			60 142,44
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



SPORTFINAL s.r.o.
04 Bratislava

REKAPITULÁCIA

Stavba:

Športová zóna, Sanácia oporného múru

Miesto:

Veľký Lapáš, p.č.996/8

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Lapáš

Projektant: Ing. A. Bojda

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 118,70

HSV - Práce a dodávky HSV

23 650,62

1 - Zemné práce

4 178,16

2 - Zakladanie

12 413,67

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 474,22

99 - Presun hmôt HSV

1 584,58

PSV - Práce a dodávky PSV

26 468,08

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

24 200,88

783 - Nátery

2 267,20

ZADANIE

Stavba:

Športová zóna, Sanácia oporného múru

Miesto: Veľký Lapáš, p.č.996/8

Dátum:

Objednávateľ: Obec Veľký Lapáš

Projektant: Ing. A. Bojda

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 118,70

D HSV Práce a dodávky HSV

23 650,62

D 1 Zemné práce

4 178,16

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	214,016	11,04	2 362,74
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	39,936	4,59	183,31
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	479,232	0,37	177,32
4	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	59,904	12,40	742,81
5	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	174,080	4,09	711,99

12 413,67

D 2 Zakladanie

6	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	39,936	124,00	4 952,06
7	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	125,440	22,94	2 877,59
8	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	125,440	3,72	466,64
9	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1,677	2 455,20	4 117,37

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 474,22

10	K	959941113.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvítaním otvoru M10/128 mm	ks	246,000	9,18	2 258,28
11	K	971045811.S	Jadrový vrt priemeru 102 mm s vyčistením	m	39,900	80,60	3 215,94

D 99 Presun hmôt HSV

1 584,58

12	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	98,299	16,12	1 584,58
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

26 468,08

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

24 200,88

13	K	767911120.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	228,000	17,98	4 099,44
14	M	313290002701.S	Pletivo Retik H-Plast s priemerom drôtu 2,5 mm, balenie 25 m	ks	10,000	204,60	2 046,00
15	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	684,000	0,56	383,04
16	M	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	9,000	18,81	169,29
17	M	553510009300.S	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	54,000	1,56	84,24
18	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	2 452,400	1,86	4 561,46
19	M	553000001	Dodávka oceleovej konštrukcie	kg	2 452,400	2,48	6 081,95
20	K	767995380.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1	kg	2 452,400	1,24	3 040,98
21	K	767916550	Osadenie stĺpika oceleového plotového výšky do 2 m na oceleovú platňu	KS	114,000	9,67	1 102,38
22	M	553510022800.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 1,5 m, výška pletiva 1,0 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	114,000	13,47	1 535,58
23	M	553510023200.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2 m, výška pletiva 1,5 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	38,000	13,44	510,72
24	K	767916590	Osadenie vzpery oceleovej plotovej na oceleovú platňu	Ks	38,000	8,93	339,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	553510024300.S	Príchytka na stĺpik - na hladky	Ks	342,0000	0,25	85,50
26	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	153,294	1,05	160,96
D 783			Nátory				
							2 267,20
27	K	783271001.S	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	78,477	20,83	1 634,68
28	K	783271007.S	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	78,477	8,06	632,53